
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21.05.2015года                              № 141  

с. Обуховское 

 

Об итогах отопительного сезона 2014-2015 года и задачах по подготовке 

объектов ЖКХ к предстоящему отопительному сезону. 

 

     Заслушав информацию заместителя генерального директора ООО 

«Комфорт»  Исмаилова С.Д. «Об итогах отопительного сезона 2014-2015 

года и задачах по подготовке объектов ЖКХ к предстоящему отопительному 

сезону», 

 

ДУМА  РЕШИЛА: 

   1. Принять к сведению информацию «Об итогах отопительного сезона 

2014-2015 года и задачах по подготовке объектов ЖКХ к предстоящему 

отопительному сезону». 

 

 

 

 

 

 

  
Председатель Думы МО  

Обуховское сельское поселение  

_______________  В.Ф.Кузнецов 

 Глава МО  

"Обуховское сельское поселение" 

______________  В.И.Верхорубов 
 

 

 

 


